Sicut aequam sub dicitur in dno deo
 et rex qui p&g. suocem in ore p&g. se
 p&g. melius quam p&g. uerba p&g. hanc
 in locis in necessitate exigitur

Sec
Sep
7m
1m

dicere haec eadem necessitate compellitur
 summa monstrare, illa nam quoxlibenit
 auditorum cor penetrat, qua dicentis uita
 comendat, quia quod loquendo imperat. ostē
 dendo adiurat ut fiat, hinc etenim propheta
 dicitur. sup monte excelsum ascende tu que uā
 celizassion, Iudeli cēt. quia caelestis praedicatione
 utitur. In mala materrenorū operū deserens. In re
 ruculmine stare uideatur, tantoq; facilius ab
 artos ad meliora pertrahat. quam opuitae meri
 tum de supnis clamet, hinc diuina lege armū
 sacerdos in sacrificiū et dextrū accipit esse
 uirū ut non solum si te uis operari nouerit. sed et si
 singulari, nec in ter malos tan tūmodo quaerēt
 unā paxiat. sed bene quoq; operantē subditos. si al
 non ore ordini superat, Ita enim uirtute
 transcendat, Cuius si quoq; peccatusculū cū xmo
 tribuitur. ^{ut} quod de sacrificio precipitur. uenera
 uoc de se me ipso auctori idiscat immola. re & non
 blū peccato requaerēt sunt cogitēt. sed. r peccato
 res suos ad sublimia a mo operis in uirtē. Nulla re
 entis uirtē appetat. Nulla p timisē. blandimā
 undi respectu hūmōtē rē redispiciat, terro
 re uirtē considerat. In terpe dilectim. blandimā
 to contempnat. Unde sup ne quoq; uen imperio. inu
 roq; humeros sacerdos uel amnes sup humera uisat
 r uincitur. u te contra aduersa. & prospera uirtē

3

adco
no
thi
or
fai
da

se per ornamento muniatur. quatenus si gratia uocet
li parmixius quae ad dextris sinistrisq; gradient. cuius
sola quae anteriora sunt nititur. In nullo delecto
omni impingente replectatur. Non hunc prosper
eleuent. non aduersa perturbent. non blauda ad
uoluptate demulceant. non aspera ad desper
ne premant. ut dum nullis passionibus in ten
mentis humiliat. quanta in uero q; humeris
humerali pulchritudine tegetur ostendat
quod recte tenet in humerale ex auro hi ad
purpuram in tincto cocco et tincto sapient
praecipitur. ut quanta sacerdos clarificet
in ueritate debeat demonstrare. In
cerdo ut quippe habitu ante omnia aurum
ut in eo intellectus sapientiae principal
emittet. cuius acinthus qui a et so colore
plendet ad iungitur. ut per omne quod in
cerdos enentur. non ad opauores in p
adam ne caelestium sonant. adum son
laudibus capitur ipse etiam ueritatis in
tu uacuetur. Auro quoque adq; hyacinthi
purpure miscetur. ut uidelicet sacerdos
cor. cum summa quae praedicat sperat
in et ipse etiam successione non ueritatis
mat. et qui uelut ex regia potestatis cor
dicat. quatenus nobilitate se per hunc
nerationis aspiciat. et caelestium regnum

inor
pe tr
do t
loba
te re
fien
com
tis
cipa
liter
tiab
cinq
iung
ni ad
et co
in cor
amo
dm
tin
ris sp
nec
tur.
unū
ralis
neic
ten
ma

In epist
tolla
pedes
lipo
toli
ma

moribus; de penam debet ac quippe nobilitate spiritus
 pe trādicitur. uos autē genus electū reg. des. a. con
 do. tu. de haec nā potest xte quauitā subicimr.
 lohannisuocerobor amur qui ait; quot quot ui
 tē neciper unteū. de diten potest xte filios di
 fieri. han edigni xte ē for. itudinis. psalmist a
 considerat dicens. mihiautē nimis honorifica
 ti sunt amicitui dī. nimis confortatus est prin
 cipatus eorū; quā mirū ē corū mēns principa
 liter in summis erit. cū exteri uispe
 tiabie tacerent uisitur. aurō autē hīta
 cinto ac purpura. bistmetus eo cecus ad
 iungitur. ut ante in terni ludis oculos om
 ni a uirtutū bona ex caritate decorentur.
 Et cuncta quae corā hominibus ualant. haec
 in conspectu occulti arbitris flammā hīmi
 amoris accendat. quae scilicet caritas quā
 dī simul ac proximiū diligit quā si ex duplici
 tinctur pulcesat. qui legitur sic ad aucto
 ris specie cū helat. ut proximorū caritatem
 nec legat. uel sic proximorū caritatem exequi
 tur. ut ad diuino amore atorpescat; quia qu
 unū horū quodlibet neglegit. In sup hūm
 ralis ornamenta habere. coccū bis in metu
 neicit; sed cū mens ad praeeptum caritatis
 tenditur. restat procul dubio. ut probis an
 tiā carom ueretur. unde est bis in meto cōc
 co

torta brynni ad iungitur; de terra et terra
sunt in terra specie oritur; et quod per brynni
candem de core munditia corporalis sciat
tas de se paxur; quae uide licet torta pa
christi in sup humeralis hinc oritur
tunc ea simonia ad pfectum munditia
dore ducitur. cum abstinentia carni
ticatur; cumq; in terra uirtutes ce terra
etia applicatae carnis mentu ppropiciti
quasi in diaersa sup humeralis specie
torta candescit

XV. Si rector discretus in silentio

Si in uerbo ne curia de ppropere
ad ppropere dare ne sciat; nam sic ut
talocutio in errore ppropabit. Ita in dno
silentium hos quies ad in poterant
ne de ne inquit; saepe namq; rector
in di humana amittere gratia pform
tes loqui libere recta ppropimiscant
ta uerba in suo ce. ne quae quae lam cre
costodiae pastoru studio. sed men cen
rioru uice deseruiunt; quia uenientel
faciunt. dum se in silentio abscondunt
huic namq; eos pprophe ta dno in cre per
cent; canes in uia non ualent elatra re; h
rursum queritur dicens; non ascenda
ad uerbo. ne q; opposuit in muru pprop domo

ut
aice
ber
In di
bus
rec
tac
cre
nit
pro
ap
na
cro
qui
qu
nor
dne
lino
tur
upe
tic
ser
let
un
rib
ur
ice

ut ita reus in prelio in die tui; ex adverso quippe
 ascendere est pro de pensione crece in uocelu
 ber a huius mundi potentibus; contra are; et
 in die tui in prelio ita reus est prauis de eertanti
 bus ex iustitia amore resistere; pastor enim
 recta timuisse dicere. quid est aliud: quia
 tacendo ter caprae buisse; quim mirum pro
 crece obicit in unum pro domo ihu hostib; oppo
 nit; hinc rursus delinquenti populo dicitur;
 prophetae tui uiderunt tibi falsae stultitiae
 aperiebant iniquitate tua. ut te ad peniten
 tia prouocarent; prophetae quippe in sa
 cro eloquio nonnumquam doctores uocantur
 qui dum punitiuae se praesentia indicant.
 quae in tui natura manifestant; quos diu
 nus sermo falsi uiderere darguit; quia
 dum corripere culpa metuunt. In carum de
 linquentibus; promissa se caritate blandian
 tur; qui iniquitate peccant tunc quae
 upeunt; quia ab increpationis uocem con
 ticeunt; Clavis quippe aperitionis est.
 sermo correptionis; quia increpan do culpa
 detegit quae se penerit. Ipse enim quippe
 uat hinc paulus ait; ut potens in te tona
 r in doctrina sana; et eos qui contradicunt
 arcuere; hinc per malachiam dicitur; labia
 sacerdotum seorsum diuinitate; et tunc
 quia sunt

tenim
 yna
 alisc
 rta p
 titun
 linae
 cano
 etia
 opacit
 eciebr
 entio
 uere
 ficat
 Indis
 t hinc
 ore
 rormu
 et em
 m cre
 r cen
 uentel
 dum
 eper
 a te h
 naitat
 lomou

in la
 ruit
 em
 m

ex ore eius. quia angelus domini exercituum est. hinc
esau ad dominum ammonet dicens. clamane cernis. sic
tuba exalta uocem tuam. praecomis quippe officium
suscepit. quinquies ad sacerdotium accedit. ut ante
aduentum iudicis qui terribiliter sequitur
scilicet clamando gradatur. sacerdos sermo
si praedicationis est. nescius quam clamoris
daturus est praecomitur. hinc est enim quod
pastores primos. In lingua uero species est spiritus. In sermone
quia mirum quomodo repleuerit de se proanis loqui
facit. hinc moysi praecipitur. ut tibi uerba
sacerdos ingrediens. tantum ab ulis ambiat
ut uidelicet tuoces praedicationis habeat. ne
spectator in iudicium ex silentio offendat.
Scripsum quippe est. audiatur sonitus quando loquitur
ut tibi uerba. sed etiam in conspectu domini
non moriatur. sacerdos namque. In gradibus
diens. moriatur. si de eo sonitus non audiatur. qui
In a contras occultis iudicis exigit. si sine praedicationis
sonitu incedit. pro te autem tantum ab ulis
timentis illius describuntur. In sermone. Uerba
tae tenim sacerdotis. quid aliter quam in re
opera debemus accipere. propheta autem
tantum requirit. sacerdos testis induantur ius
tia. uestimentis itaque illius tantum ab ulis
herent. ut utraque iam. cum lingua et sonitu
quoque opera sacerdotis clament. sed cum eccle